Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 grudnia 2021 r.


Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	 
	 
	Rodzina
	48 372 819,00
	43,73
	48 372 862,73

	 
	85503
	 
	Karta Dużej Rodziny
	1 169,00
	43,73
	1 212,73

	 
	 
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	1 169,00
	43,73
	1 212,73

	Razem:
	49 292 638,80
	43,73
	49 292 682,53



